
UCHWAŁA NR XXV/248/2021 
RADY GMINY ŁĄCK 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych i sołtysów Gminy Łąck 

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 6, ust. 8 oraz art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) zgodnie z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1974) Rada Gminy w Łącku uchwala, co następuje: 

§ 1. Podstawę ustalania wysokości miesięcznych zryczałtowanych diet stanowi 50% kwoty odpowiadającej 
2,4 krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 1658 z późn. zm.). 

§ 2. Określa się następujące zasady ustalania diet za udział w posiedzeniu z zastrzeżeniem § 6 ust.3 

1. za udział radnego pełniącego funkcję przewodniczącego Rady Gminy w Łącku w sesji lub posiedzeniu 
komisji stałych i doraźnych Rady Gminy w Łącku 70% podstawy o której mowa w § 1, co stanowi 1.503,00 zł; 

2. za udział radnego pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego Rady Gminy w Łącku w sesji lub 
posiedzeniu komisji stałych i doraźnych Rady Gminy w Łącku 40% podstawy o której mowa w § 1, co stanowi 
859,00 zł; 

3. za udział radnego pełniącego funkcję przewodniczącego komisji Rady Gminy w Łącku w sesji lub 
posiedzeniu komisji stałych i doraźnych Rady Gminy w Łącku 39% podstawy o której mowa w § 1, co stanowi 
837,00 zł; 

4. za udział radnego pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego komisji Rady Gminy w Łącku w sesji lub 
posiedzeniu komisji stałych i doraźnych Rady Gminy w Łącku 38% podstawy o której mowa w § 1, co stanowi 
815,00 zł; 

5. za udział radnego niepełniącego funkcji określonych w pkt. 1-4 w sesji lub posiedzeniu komisji stałych 
i doraźnych Rady Gminy w Łącku 37% podstawy o której mowa w § 1, co stanowi 795,00 zł; 

6. za udział sołtysa w sesji lub posiedzeniu komisji stałych i doraźnych Rady Gminy w Łącku 10% 
podstawy o której mowa w § 1, co stanowi 215,00 zł. 

§ 3. 1. Radny i sołtys otrzymuje przysługujące mu diety za każdy dzień udziału w pracach komisji i sesjach 
rady. 

2. Jeżeli radny lub sołtys bierze udział w ciągu jednego dnia w kilku posiedzeniach, przysługuje mu tylko 
jedna dieta. 

3. W przypadku zbiegu prawa do diet, o których mowa w § 2 przysługuje prawo do 
diety wyższej. 

§ 4. 1. Diety wypłaca się na podstawie list obecności na sesjach i komisjach Rady Gminy. 

2. Diety wypłaca się w terminie do 7 dni od dnia sesji lub posiedzenia komisji. 

§ 5. Maksymalna wysokość diet w ciągu miesiąca nie może przekroczyć podstawy o której mowa w § 1 

§ 6. Traci moc: 

1) Uchwała nr III/18/2015 Rady Gminy Łąck z dnia 18 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia diet dla radnych 
gminy Łąck 

2) Uchwała nr XXIII/229/2021 Rady Gminy Łąck z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie: ustalenia diet dla 
radnych Gminy Łąck 

3) Uchwała nr XXIII/230/2021 Rady Gminy Łąck z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie: ustalenia diet dla 
sołtysów Gminy Łąck 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57B839A-DBEB-4D8B-9AD1-99F54688EF28. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Drohomirecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D57B839A-DBEB-4D8B-9AD1-99F54688EF28. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8


